GIAKDVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES '
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit
Gjakove, daté 18.03.2024

Zyrtari Pérgjegjiés 1 Prokurimit i Komunés s& Gjakovés, ng mbéshtetie 1& nenit 108/A (paragrafi 1017 t& Ligjit mhi
Prokurimin Publik nr. 0471-042, [ ndryshuar dhe plotésuar me ligiin Nr. 041237, ligjin Nr, 05/L-068 dhe ligiin
Mr, (15/L-092, duke u bazuar né nenin 63 (paragrafi 63.1.1) t& Rregullores pér Prokurim Publik MNr.001/2022, 12
publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shovrtim 8 datés
13.03.2024, té parashtruar nga Operatori ckonomik Géame S, Gashi B.L, lidhur me aktivitetin e
prokurimit “Furnizim me dru pér ngrohje™, Nr. i prokurimit- Nr, 1 prokurimit- 632-24-1707-1-2-1, Nr, i
brendshém-632-24-019-121, nxjen:

YENDIM

1. Refuzohel =i e pabazuar kirkesa pér ri-shqyrtim ¢ Operatorit ekonomik Géame S, Gashi B.L, ¢
de.13,12.2024, lidhur me akiivitelin ¢ prokurimit - me titull: “Furnizim me dro pée ngrohje™, N i
prokurimit- Nr. i prokurimit- 632-24-1707-1-2-1, Nr. i brendshm-632-24-019-121, kunder DOSIES
SE TENDERIT DHE NJOFTIMI PER KONTRATE, & datés 01.03.2024, t¢ publikuar n¢ platformén
elektronike t& KRPP-zg,

2. ¥értetohet DOSJA E TENDERIT DHE NJOFTIMI PER KONTRATE, t& publikuar me daté:
01.03.2024;
3 Autoriteti Kontraklues, vendos gé 1# vazhdoj aktivitetin e prokurimit.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe publikohet ng platformén elekironike t&8 KRPP-z8 .

Arsyetim

Operatori ekonomik GEzime 5, Gashi B, me di.13.03.2024, ka parashtroar kérkesés pér ri-shgvetim |, lidhur
me aktivitetin e prokurimit “Furnizim me dru pér ngrohje”, Nr. i prokurimit- Nr, i prokurimit- 632-24-
1707-1-2-1, Nr. 1 brendsheém-632-24-019-121.

Auteriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me datg 18.03.2024, ka shayriuar kérkestn né fialé si mé poshts:

Pretendimi juaj nuk qéndron, sepse  Auwtoriteti Kontraktues, kerkesen ¢ vendosur ne Dosjen e Tenderit
ge Cperatoret Ekonomik te jene te Licensuar, e ka bere konforme:



LIGIT NR.0&1.-137 PER PYIET
1.27, Subjektel e licencuara - jané gdo institucion, ndérmarrje, kompani ose person fizik, g€ jané
licencuar nga Ministria, & alté pér 18 ushiruar aktivitete 18 caktuara g& parashihen me kit Tig):

Zyrtari Pérojecjds i prokurimit bazuar ne ato qE u thane mé lart ka vendosur s né dispozitiv.

Keéshilla juridike:
Kundér kérj vendimi, ankuesi mund t€ paragesBankesé prang OSHP-s& . Ankesa prane OSHFP-se dubet te
dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Kopje: Operateril Ekonomik;
FyrEs 58 Kryetarit te Komunés;
Te gjitha paléve e inleresuara;




